

ÅRSREDOVISNING

för ACT Medical AB

Org.nr. 559163-2855

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Berg, Styrelseledamot
2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import, inköp, försäljning och utveckling av medicinsk utrustning och hjälpmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	402 003	854 577	1 087 975	255 964
Resultat efter finansiella poster	-80 457	291 997	403 225	-217 192
Soliditet (%)	53,71	59,31	44,64	7,38
Balansomslutning	1 041 803	1 058 102	887 308	720 833

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 53 procent. Minskningen beror på att ägaren inte varit aktiv i bolaget under hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	290 560	175 921	516 481
Balanseras i ny räkning		175 921	-175 921	0
Årets resultat			3 405	3 405
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>466 481</u>	<u>3 405</u>	<u>519 886</u>

	2024-06-30	2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	290 000	290 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	466 481
Årets resultat	<u>3 405</u>
	469 886

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>469 886</u>
	469 886

ACT Medical AB
Org.nr. 559163-2855

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		402 003	854 577
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		272 560	93 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>674 563</u>	<u>947 577</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 534	-184 163
Handelsvaror		-467 283	-307 747
Övriga externa kostnader		-104 973	-66 969
Personalkostnader	2	-19 764	-76 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 667	0
Övriga rörelsekostnader		-4 639	-20 020
Summa rörelsekostnader		<u>-753 860</u>	<u>-655 494</u>
Rörelseresultat		-79 297	292 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 140	-160
Summa finansiella poster		<u>-1 160</u>	<u>-86</u>
Resultat efter finansiella poster		-80 457	291 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>90 000</u>	<u>-70 000</u>
Resultat före skatt		9 543	221 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 138	-46 076
Årets resultat		<u>3 405</u>	<u>175 921</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

160 333

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

160 333

0

Summa anläggningstillgångar

160 333

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

645 060

372 500

Summa varulager

645 060

372 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 010

60 063

Fordringar hos koncernföretag

31 777

31 777

Övriga fordringar

2 741

1 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 920

5 663

Summa kortfristiga fordringar

78 448

98 503

Kassa och bank

Kassa och bank

157 962

587 099

Summa kassa och bank

157 962

587 099

Summa omsättningstillgångar

881 470

1 058 102

SUMMA TILLGÅNGAR

1 041 803

1 058 102

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

466 481

290 560

Årets resultat

3 405

175 921

Summa fritt eget kapital

469 886

466 481

Summa eget kapital

519 886

516 481

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

50 000

140 000

Summa obeskattade reserver

50 000

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

294 672

293 109

Skatteskulder

0

72 228

Övriga skulder

156 709

26 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 536

10 000

Summa kortfristiga skulder

471 917

401 621

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 041 803

1 058 102

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	190 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	190 000	0
	Årets avskrivningar	-29 667	0
	Redovisat värde	160 333	0

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Martin Berg Holding Group AB, Org. nr 559171-9504, säte i Västerås.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ACT Medical AB
Org.nr. 559163-2855

NOTER

Västerås

Martin Berg
Martin Berg

Verkställande direktör
2025-01-14